
Renginiai Panevėžio rajone, skirti paminėti Lietuvos valstybės
atkūrimo dieną

Panevėžio rajono savivaldybė šventiškai paminės Vasario 16-ąją – Lietuvos valstybės
atkūrimo dieną. Šiai valstybinei šventei skirti renginiai kultūros centruose ir padaliniuose
prasidės jau išvakarėse.

Vasario 15 dieną, ketvirtadienį:

16–18 val. Tiltagalių kultūros centre –  Kauno kultūros centro garso ir vaizdo instaliacija
„Skambantys raštai“.

17 val. Krekenavos kultūros centro Žibartonių padalinyje – protmūšis „Aš ir Lietuva“.

17.30 val.  Liūdynės kultūros centro Velžio padalinyje – šventinis koncertas.

18 val.  Paįstrio kultūros centro Bernatonių padalinyje – šventinis renginys „Esi man viena“.

18 val. Šilų universaliame daugiafunkciniame centre – minėjimas-koncertas „Vienas žodis –
Lietuva“.

18 val. Vadoklių kultūros centre –  minėjimas-koncertas „Lietuva, tėvyne mūsų“.

18 val. Tiltagalių kultūros centre – Kauno kultūros centro garso ir vaizdo instaliacija
„Skambantys raštai“ ir protmūšis.

18 val. Šilagalio kultūros centro Katinų padalinyje – Ramygalos kultūros centro spektaklis
,,Sarmatų palikuonys“.

18 val. Krekenavos kultūros centre – Krekenavos kultūros centro ir padalinių mėgėjų meno
kolektyvų koncertas „Aš labai myliu Lietuvą“.

18 val. Naujamiesčio kultūros centre-dailės galerijoje – Vasario 16-osios – Lietuvos Valstybės
atkūrimo dienos renginys. Vasaris su Muzikiniu atviruku ir Lidijos Dailidėnienės tapybos
darbų parodos „Gamtos šnabždesiai“ pristatymu.

18 val. Miežiškių kultūros centre – pramoginė viktorina „Mano kraštas“.

18. 30 val. Paįstrio kultūros centre – Anykščių kultūros centro teatro spektaklis Liucijos
Armonaitės drama „Bona Sforca. Atsisveikinimas“.

19 val. Vadoklių kultūros centro Jotainių padalinyje – koncertas „Trispalvė mūsų širdy“.



Renginiai Panevėžio rajone, skirti paminėti Lietuvos valstybės
atkūrimo dieną

Vasario 16 dieną, penktadienį:

11 val. Smilgių Šv. Jurgio bažnyčioje – koncertas poetinė programa „Išdainuota   išmylėta“.
Atlikėjai –Vytautas Rašimas (aktorius), Vismantė Vasaitytė (sopranas), Raimonda Janutėnaitė
(mecosopranas), Nijolė Baranauskaitė (fortepijonas).

12 val. Ėriškių kultūros centre – koncertas „Tavęs vedami“. Dalyvauja Ramygalos kultūros
centro jungtinis moterų choras „Aušra“, merginų kvartetas ir solistė Elija, šokių kolektyvas
„Ugnis“.

12.15 val. Raguvos kultūros centre – minėjimas „Iš mažos širdies su didele meile Lietuvai“.

14 val. Berniūnų bendruomenės namuose – koncertas „Vardan tos Lietuvos“ ir Jolantos
Karaliūnienės poezijos knygos pristatymas.

15 val. Tiltagalių kultūros centro Geležių padalinyje – koncertas „Su Lietuva širdy“.

16 val. Piniavos bendruomenės namuose – koncertas „Dainuoju Lietuvai“. Dalyvauja
Vadoklių kultūros centro ansamblis „Volungė“.

16 val. Ramygalos kultūros centre – koncertas „Dėl tos dainos“. Gražiausių dainų vakaras.
Programoje – jungtinis Ramygalos choras „Aušra“, merginų kvartetas, mažoji solistė Elija ir
šokėjai.

16.30 val.  Paįstrio kultūros centro Daukniūnų padalinyje – renginys „Tau, Lietuva“. Jaunimo
grupės „Aukštaičiai“ koncertinė programa ir viktorina.

17 val. Šilagalio kultūros centre – koncertas „Baltijos kelias“. Dalyvauja Šilagalio kultūros
centro vario dūdų orkestras „Sklepučini“.


